Telefone: (68) 99976-4039   E-mail: m.s.servico@hotmail.com                                                                                                                                                                   

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.432,00 (UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

RIO BRANCO-ACRE, 16 DE MAIO DE 2025. 

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos itens é de 30 (trinta) dias corridos, contados da confirmação do recebimento da nota de empenho.

LOCAL DE ENTREGA: na Seção de Material e Patrimônio, Alameda Ministro Miguel Ferrante, 224, bairro Portal da Amazônia, Rio Branco/AC, CEP: